
平成２８年１2月吉日
株式会社タウンズ
販売管理部

お客様各位

「 」有効期間延長のお知らせ

SI170215AC

謹啓 先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。
さて、この度、ヒトメタニューモウイルスキット「 」の有効期間

（製造後）を１２ヶ月から２４ヶ月へ変更致しますことをお知らせ致します。
今回の変更に伴うカタログ番号、ＪＡＮコード・価格の変更はございません。
今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でござ

いますので、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
た 謹白

記

下記のＬｏｔ番号より変更致します。

※流通事情により若干の差異が生じる場合がございます。ご了承下さいますようお願い致します。

製品には、以下の「お知らせ」用紙を同梱しております。

以上

10.5cm

14.7cm

製品コード：製品名 Lot番号 出荷予定時期

IAHM1610
イムノエースhMPV 5テスト

IH056CT2011 2016年12月下旬

IAHM1620
イムノエースhMPV 10テスト (輸送用スワブ付)

TH1071T2001 2017年 3月上旬

IAMH1630
イムノエースhMPVテストプレート 5テスト

IHP571T2001 2017年 3月上旬


